immatriculée au RCS de QUIMPER sous le n° 989 266 556, un fonds de commerce de
d’EXPLOITATION DE PARCS A THEMES DE PARCS D’ATTRACTIONS DE JEUX ET
DE TOUTES ACTIVITÉS RÉCRÉATIVES ET DE LOISIRS SNACK VENTES
CHAUSSETTES ANTI DERAPANTES, sis et exploité à QUIMPER (29000) 10 rue
Nominoë, moyennant un prix de CENT DIX MILLE EUROS (110.000 €). L’entrée en
jouissance a été fixée au 08/08/2025. Les oppositions seront reçues dans les dix jours
suivant la dernière en date des publications légales au siège du fonds pour validité. Pour
la correspondance et le renvoi des pièces, domicile est élu au Service Juridique de la